CoDlI

110165

110189

110476

110014-110173

110387

110180

110063-110186

110227

110255

110402

110170

110393

110174-110296

110175-110214

110216

110158

110185

110054

110351

Bossa blanca
Bossa blanca
Bossa blanca
Bossa blanca
Bossa blanca
Bossa blanca
Bossa blanca
Bossa blanca
Bossa kraft
Bossa kraft
Bossa kraft
Bossa kraft
Sobre blanc
Sobre blanc
Sobre blanc
Sobre blanc
Sobre blanc
Sobre canya

Sobre blanc

184x261,
184x261,
184x261,
229x324,
229x324,
250x350,
260x360,
310x410,

260x360,

Article

100 gr.

100 gr. finestra dreta superior
100 gr. finestra esquerra inferior
100 gr.

100 gr. finestra dreta

100 gr.

100 gr.

100 gr.

120 gr.

310x410, 90 gr. REFORCADA

310X410,
375x450,
115x225,
115x225,
115x225,
190x250,
120x176,
120x176,

176x231,

90 gr.

90 gr.

90 gr. finestra dreta

90 gr. finestra esquerra
90 gr. sense finestra

90 gr.

90 gr.

80 gr.

90 gr.

Unitats

10.500

7.500

36.000

16.750

7.500

9.250

408.250

35.400

18.165

2.900

9.000

13.750

449.500

152.500

1.680.000

1.061.750

10.000

6.000

5.000

Preu miller
26,00 €
36,25 €
54,70 €
33,00 €
33,00 €
35,75 €
36,50 €
82,50 €
41,25 €

319,00 €
104,50 €
185,90 €
11,90 €
11,90 €
10,78 €
19,25 €
16,50 €
16,50 €

34,84 €

Import
273,00 €
271,88 €

1.969,20 €
552,75 €
247,50 €
330,69 €

14.901,13 €

2.920,50 €
749,31 €
925,10 €
940,50 €

2.556,13 €

5.349,05 €

1.814,75 €

18.110,40 €
20.438,69 €
165,00 €
99,00 €
174,20 €

72.788,76 €



	Full2



